华东理工大学

工程硕士教育课题资助合同

资助课题名称：

项目资助单位：   华东理工大学研究生院

课题负责人：

华东理工大学研究生院制

2004年10月

	为确保工程硕士教育质量，促进学校工程硕士教育发展，研究生院（甲方）与                     （乙方）就                  课题立项的事宜，经协商一致，签订本合同。

一、课题组成员：

姓名

年龄

职称

在本课题中承担任务

本人签名

二、建设（研究）内容
三、预期成果（考核指标）
   四、责任条款

课题组负责人掌握经费的使用，对课题的进行与完成承担全部责任。课题组成员须合理分工，积极协作，认真负责地完成各自的工作，通过课题的有关工作对学校工程硕士教育的发展起到切实的促进作用。

五、资助经费总额、支付方式

本课题资助经费为     元，合同签订后的一周内，研究生院下拨总资助经费的50%，项目通过验收后下拨其余的50%。

  六、课题的验收

本次资助的完成时间为2005年6月30日，项目完成后，研究生院将对各项目进行验收。验收通过者，将下拨其余50%的资助经费；不能通过验收者，将不下拨其余50%的资助经费。

  七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，合同自双方签字盖章之日起正式生效。

甲方：研究生院

乙方：项目负责人

（签字）

（签字）

2004年   月   日

 2004年   月   日

附：

填写说明

1.“课题（研究）内容”以及“预期成果”部分务必明确、具体，切忌抽象、模糊。

2.对研究性课题，结题时须提供：1）总结报告；2）在有公开刊号的期刊发表的研究论文；3）实施方案。

  对应用性课题，以实施情况作为主要验收依据，此外须提供总结报告一份，并根据具体情况决定是否发表研究论文。

3.课题结题时间一般为2005年6月30日，在此之前，各课题组须填写结题报告（结题报告届时可到研究生院网站“信息下载”栏目处下载），并提交相应的验收材料。

xwei@ecust.edu.cn